Av. Manuel da Maia, 26 - 4º Drtº - 1000-201 LISBOA - PORTUGAL

                   Tel. (351) 21 847 87 74 / 5 / 6    Fax (351) 21 847 45 82

            http://www.fep.pt        E-mail: frandrade@fep.pt

      CIRCULAR Nº  22 DIR/ 2012

       Lisboa, 1  de Outubro  de 2012

  ASSUNTO:  Ensino e Equitação Adaptada: Processos de Qualificação para
    os Campeonatos de 2013

Exmos. Senhores,

Para conhecimento de todos os interessados, junta-se em anexo, informação

sobre a qualificação para os Campeonatos da Europa de 2013, de Seniores,

Jovens Cavaleiros, Juniores e Equitação Adaptada na disciplina de Ensino.

Com os nossos melhores cumprimentos.

      Manuel Bandeira de Melo
             Secretário Geral